261.

Mundus adhuc modicum propria me luce uidebit, 14, 346

Rura petant, illic alma me luce uidebunt. 16, 137

Cic. Poet. 52, 28 luce uidebis

262.

Purius ii lumen sincaera mente uidebunt, 6, 40

Haec eadem, quae uos et luce et mente uidetis. 8, 417

Lucr. 4, 750 mente uideamus

Lucr. 5, 149 mente uidetur

263.

Nam quaedam sperabat eo data signa uidere, 15, 215

Lucr. 4, 444

Modificirano:

Haec oculi uestri certissima signa uidebunt, 3, 110

Coelitus aede palam bone dux noua signa uidentia, 10, 121

Poscit adulter opem populus noua signa uidentia, 10, 126

264.

Imbuit iste tibi? quae causa haec mira uidendi? 11, 211

Haec sociis horrenda suis, et mira uideri, 12, 299

Iudicis humani, uobis ea mira uidentur, 10, 462

Lucr. 5, 1181 mira videbant

265.

Quam facis in populis, et te cupis ipse uideri? 11, 156

Man. 1, 29

Stat. Teb. 6, 843

Modificirano:

Quod ni ferret opem subitam Puer ipse uidendo, 3, 429

Migrandum est uobis, ibi praeuius ipse uidendus. 16, 61

Fatus es anne ego sum, post haec tamen ipse uidendus 14, 734

266.

Nam tibi mortalis quum sis deus esse uideris. 11, 349

Cato, Dict. 1, 25

Quis tibi nunc porro tribus ex his esse uidetur? 8, 455

Lucr. 1, 497; 1, 692; 1, 698; 1, 750; 3, 555; 3, 777; 4, 209; 4,406; 4, 1277; 5, 19; 5,

258; 5, 565; 5, 578; 6,980; 6,1061

267.

Flectitur, et misero iubet effera soluere uincla. 12, 173

Catull. Carm. 64, 367

Modificirano:

Puluerulenta pedum uestrorum soluite uincla. 8, 84

268.

Halitus, et toto labefactae corpore uires. 15, 472

Tum neque uox linguae, notae neque corpore uires 10, 761

Morte obita rediisse uident, et corpore uires 7, 484

Verg. Aen. 5, 396; 5,475

269.

Mirantur uarios habitus, atque arma, uirosque, 3, 269

Quisque suas acies intendat ad arma uirosque. 9, 133

Sil. 1, 132; 4, 11; 17, 102; 17, 516

Stat. Theb. 7, 798

270.

Luce palam Christi decus hoc fert inclyta uirtus, 7, 502

Pectora, tormento ferit hos Christi inclyta uirtus. 13, 196

Stat. Theb. 11, 412 inclita uirtus

271.

Ingruit Imperii noua uis, mirabile uisu, 5, 389

Hoc factum est uirtute dei, mirabile uisu. 13, 131

Hic opus, ille deus, terris mirabile uisu 13, 63

Verg. Aen. 12, 252

272.

Heu miseri accelerant fatum, et qui semina uitae 1, 148

Culex 1, 135

Modificirano:

Suscipiet, uiridemque nouo de semine uitam, 10, 458

273.

Hinc labor unus erit uobis, quo ducere uitam 6, 288

Cuius amore mori, cui totam ducere uitam 6, 266

Verg. Aen. 2, 641; 4, 340

274.

Reddite, quas opus est reuocantes funere uitas. 8, 51

Pectora qui mihi fida gerunt, a funere uitam 12, 583

Anthol. Lat. 2, 1440, 3

275.

Tendit agens hyemem, totusque inuoluitur umbris 11, 720

Avien. Orbis terrae 1, 237

Modificirano:

Tertia iam supra denas euoluerat umbra, 14, 159

At quum nox atra tellurem inuoluerit umbra, 12, 541

276.

Et sese uiridi foliorum protegit umbra. 14, 265

Stat. Theb. 7, 107; Silv. 4, 4, 16

Modificirano:

O, foelix et fausta tua quam protegis umbra. 9, 35

277.

Stipite quale cauo, magnaue sub arboris umbra 13, 211

Ven. Fort. Vita Martini 3, 353

In foliis altae mediam super arboris umbram, 16, 217

Post obdormiuit proiectus ad arboris umbram 9, 222

Catull. 64, 41

278.

Solennem populis aspersit fluminis undam, 4, 451

Illa sedet ramo, uitreique ad fluminis undam 8, 103

Verg. Aen. 3, 389; 6, 714; 10, 833

279.

Aut quis tam puris manantes fontibus undas? 1, 355

Ov. Met. 3, 27

Modificirano:

Vnde noui latices manant e fontibus? Unde 5, 281

280.

Haereat ut tecum, sint et duo corpore in uno, 12, 226
Ov. Met. 1, 18
Quippe uiam inuenit, qua nos sibi corpus in unum 14, 293
Ov. Met. 13, 604.

281.

At pharisaea manus corpus coit omnis in unum, 13, 496
Nulla puerperii, quin nec simul omnis in unum 15, 82
Verg. Aen. 9, 801; 10, 410

282.

Milite cum communis erit, pater omnibus unus. 13, 289
Sicut et hic Populis supereminet omnibus unus, 3, 34
Hunc audite, salus populis est omnibus unus. 4, 496
His quibus infulsi celeberrimus omnibus unus. 428
Fert aciem mundo, Deus et Rex omnibus unus. 7, 13
Villa uiros? nobis deus est pater omnibus unus. 11, 120
Quum Deus omnipotens amor unus, et omnibus unus 6, 350
Verg. Geor. 4, 184; Aen. 3, 716
Vna animi facies eat his, corque omnibus unum, 16, 507
Nos etenim cum diis corpus sumus omnibus unum. 6, 357
Lucr. 1, 661; 3, 285
Sit genitor uobis, hoc et stirps omnibus una, 3, 351
Muneribus maiora quidem et tulit omnibus una. 13, 224
Verg. Aen. 5, 616; 2, 743
Modificirano:
Tota anima, totis et uiribus omnibus uno. 8, 427

283.

Legeris? Expedias, primosque in regna uocaris, 5, 328
Quo data principibus coalescant regna uocatis, 5, 522
Sancta fides populis uentura in regna uocatis, 5, 409
Regali trabea, Coelique in regna uocatos 4, 233
Hinc fore, ut innumeri cedent in regna uocati, 7, 99
Gentibus una salus, qui Coeli in regna uocantur. 4, 60
Verg. Aen. 3, 185 regna uocare

284.

Posthaec ingenti claram dat pectore uocem, 12, 634
Ast ubi praeclaram fudit de pectore uocem, 5, 260
Verg. Aen. 1, 371; 3, 246
Aduocat, et tales efudit pectore uoces. 12, 770
Intima, quae tales fudere e pectore uoces. 14, 511
Verg. Aen. 5, 409; 5, 482; 11, 377; 11, 840